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41. Geleneksel Mihalıççıklılar Günü ve Kiraz Festivali için Kalburcu mesire alanında son düzenleme ve 
kontroller yapıldı. Yapılan çalışmalarda çeşme giderleri, yolların düzeltilmesi, lavabo önlerinin düzeltilmesi ve 
sahne için gerekli düzenleme işlemleri yapıldı. 

   

   
 

 

41. Geleneksel Mihalıççıklılar Günü ve Kiraz Festivali 7 Temmuz 2019 Günü Kalburcu mesire alanında 
gerçekleştirildi. Festivale beklenenin çok üzerinde katılım gerçekleşmiştir. 
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Kavak, Kayı, Gürleyik, Dinek Mahallelerimizde bulunan tarla yollarında düzeltme çalışmaları yapıldı. 
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İlçe merkezimizde bulunan ve belediyemize ait, atıl vaziyetteki bina geçen ay yapılan çalışmalar sonucunda 
yıkılmış ve Köylü pazaryeri yapımı için düzenlemeleri yapılmıştı. Bu ay yapılan çalışmalar ile alanda düzeltme 
ve tesviye çalışmaları yapıldı, parke taşı döşendi, Pazar esnafının ve halkın kullanımı için çeşme yapıldı, 
köylümüzün ürünlerini koyması için Pazar tezgahları yapılıp pazaryerine kurulumu yapıldı. 
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İlçe merkezimizde bulunan yollarda ve sokaklarda bozulan, zarar gören parke taşları düzeltildi. 

   

    

 

Kavak Mahallemizde bulunan Camii kapı ve pencere tamiratları yapıldı, gerekli yenileme çalışmaları da 
yapılarak eksiklikleri giderildi. 
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Gürleyik mahallemizde dere düzeltmesi yapıldı, gerekli bölümlere büzler yerleştirildi. Olası sel felaketleri için 
önlemler alındı. 

   

   
 

 

İlçe merkezimizde kızıllık mevkiinde bulunan Halı Saha için file montajı yapıldı. 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 
 

Gürleyik mahallemizde şelale mevkiinde bulunan değirmenin sel felaketi sonrası zarar gören su arkının 
tamiratı ve bakımı yapılarak tekrar faal hale getirilmesi sağlandı. 

   
 

 

Üçbaşlı mahallemizde bulunan çamaşırhanenin bakımı yapılarak, gider borusu yenilendi. 

    

 

Dinek mahallemizde, mahalle arası yollarda düzeltme çalışmaları yapıldı. Ayrıca mahallemizde, su başı 
mevkiinde kanal temizleme çalışmaları yapıldı. 

    

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

Çukurören mahallemizde gerekli görülen sokaklarda kumlama çalışmaları yapıldı. 

   

    

 

Çalçı mahallemizde bulunan Köy konağı ve sosyal tesisinin boya işleri yapıldı, tesisin bakımı yapılarak gerekli 
görülen yerlerinde yenileme çalışmaları yapıldı. 

    

 

Üçbaşlı mahallemizde bulunan Köy Wc ve Lavabolarında yenileme ve bakım çalışmaları yapıldı. Ayrıca 
Mahallemiz yollarında gerekli görülen bölümlerde büz koyma işlemleri yapıldı. 
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İlçe merkezimizde bulunan Cumhuriyet Meydanımızda çevre düzenlemesi ve bakım çalışmaları yapıldı. 

   

    

 


